
                                                   Zarządzenie nr 55A 

                                                  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                                    z dnia 30 czerwca 2017 r.      

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w treści Zarządzenia nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu  nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w 

budżecie na rok 2017 r. ust. 2 paragrafu 2 otrzymuje brzmienie: 

„Plan wydatków budżetowych                34 765 710,95 zł. 

w tym: 

 wydatki bieżące – 22 091 768,61 zł. 

 wydatki majątkowe – 12 673 942,34 zł.” 

 

 § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                                                        Józef Karpiński 

                                                       


